
1 
 
 
 

Zarządzenie Nr 1 
Burmistrza Miasta Chojnice  
z dnia 4 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego naboru partnerów do wspólnej realizacji 

zintegrowanego projektu rewitalizacyjnego dla podobszaru Dworcowa, 
planowanego do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa 8 Konwersja, Działanie 8.1.2. Kompleksowe 
przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza obszarem 
metropolitalnym Trójmiasta oraz powołania Komisji ds. wyboru partnerów 
projektu.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016r. poz. 217, poz. 1579) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłaszam nabór partnerów do wspólnej realizacji zintegrowanego projektu 

rewitalizacyjnego dla podobszaru Dworcowa, planowanego do dofinansowania ze środków 
Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu  
do działania 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza 
obszarem metropolitalnym Trójmiasta (Oś Priorytetowa 8 Konwersja) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, którego 
wnioskodawcą będzie Gmina Miejska Chojnice.  

2. Nabór dotyczy podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, tj. wspólnot 
mieszkaniowych oraz spółdzielni mieszkaniowych, zlokalizowanych na podobszarze 
Dworcowa obszaru rewitalizacji, wyznaczonego Uchwałą nr XXII/237/16 Rady Miejskiej 
w Chojnicach z dnia 15 lipca 2016r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  
i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Chojnice.  

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Powołuję Komisję ds. wyboru partnerów projektu, w składzie:   
1) Przewodniczący Komisji – Pan Edward Pietrzyk - Zastępca Burmistrza miasta Chojnice,  
2) Członek Komisji – Pan Tomasz Kamiński - Dyrektor Wydziału Programów 

Rozwojowych i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Chojnicach,  
3) Członek Komisji – Pan Waldemar Gregus - Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Chojnicach,  
4) Członek Komisji – Pan Jacek Domozych - Dyrektor Wydziału Budowlano 

-Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Chojnicach, 



2 
 
 
 

5) Członek Komisji – Pan Jacek Marczewski - Dyrektor Wydziału Gospodarowania 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Chojnicach, 

6) Członek Komisji – Pan Jarosław Rekowski - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Chojnicach, 

7) Członek Komisji – Pani Marlena Pawlak - Miejski Konserwator Zabytków  
w Urzędzie Miejskim w Chojnicach, 

8) Członek Komisji – Pan Andrzej Ciemiński - Architekt Miejski w Urzędzie Miejskim  
w Chojnicach, 

9) Sekretarz Komisji – Pani Joanna Gappa - Główny Specjalista w Wydziale Programów 
Rozwojowych i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

 
 

§ 3 
Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Chojnicach. 
 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Programów Rozwojowych 
i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.  
 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                  
                                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 

 
                                                                                  Załącznik nr 1  

                                                                                           do Zarządzenia nr 1  
         Burmistrza Miasta Chojnice  

                                                                                                z dnia 4 stycznia 2017r  
 

Ogłoszenie o otwartym naborze partnerów do wspólnej realizacji zintegrowanego 
projektu rewitalizacyjnego dla podobszaru Dworcowa 

 
 

Gmina Miejska Chojnice, działając zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 poz. 217 ze zm.) 
ogłasza otwarty nabór partnerów do wspólnej realizacji zintegrowanego projektu 
rewitalizacyjnego dla podobszaru Dworcowa, planowanego do dofinansowania ze środków 
Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 
Konwersja, Działanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza 
obszarem metropolitalnym Trójmiasta, którego wnioskodawcą będzie Gmina Miejska 
Chojnice. 

 
Nabór Partnerów odbywać się będzie w terminie od 5 stycznia 2017 r. do 31 stycznia 2017 r. 

 
Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „Nabór partnerów do 
zintegrowanego projektu rewitalizacyjnego dla podobszaru Dworcowa planowanego do 
realizacji w ramach RPO WP na lata 2014-2020” osobiście w Biurze Podawczym Urzędu 
Miejskiego w Chojnicach lub przesłać listem poleconym lub pocztą kurierską na adres 
Urzędu Miejskiego w Chojnicach, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 31 stycznia 2017 r., do godziny 15.00 (decyduje data wpływu do Urzędu 
Miejskiego w Chojnicach). Oferty złożone po upływie terminu nie będą rozpatrywane. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 

1. Regulamin naboru 



4 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Gmina Miejska Chojnice planuje ubiegać się o dofinansowanie ze środków  
Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla zintegrowanego 
projektu rewitalizacyjnego m.in. w konkursie dla działania 8.1.2 Kompleksowe 
przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza obszarem metropolitalnym Trójmiasta  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020. Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych RPO WP preferowane  
w w/w działaniu będą projekty realizowane w partnerstwie, w tym ze wspólnotami 
mieszkaniowymi oraz spółdzielniami mieszkaniowymi, które przyczynią się do aktywizacji 
społeczno-gospodarczej oraz poprawy warunków życia społeczności obszaru wyznaczonego 
do rewitalizacji poprzez wykorzystanie jego potencjału społecznego, gospodarczego 
i kulturowego. Zgodnie z zasadami wdrażania RPO WP 2014-2020 w ramach działania 8.1.2. 
RPO WP na lata 2014-2020 kwalifikowane do dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej 
mogą być wydatki ponoszone na renowację, rewaloryzację, przebudowę i remont wybranych 
elementów wspólnych w budynkach mieszkalnych obszaru rewitalizacji, wyłącznie w ramach 
celu jakim jest uruchomienie zaangażowania mieszkańców i ich wspólnej partycypacji  
w procesie rewitalizacji obszaru. Możliwe do dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej 
jest również zagospodarowanie bezpośredniego otoczenia wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych zlokalizowanych na obszarze rewitalizacji.  
Rada Miejska w Chojnicach wyznaczyła obszar przewidziany do rewitalizacji Uchwałą  
nr XXII/237/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Chojnice, składający się  
z dwóch podobszarów, tj. podobszaru Śródmieście i podobszaru Dworcowa. Instytucja 
Zarządzająca RPO WP na lata 2014-2020 ograniczyła obszar objęty zintegrowanym 
projektem rewitalizacyjnym do podobszaru Dworcowa.  
Z uwagi na powyższe, ogłasza się nabór partnerów do wspólnej realizacji zintegrowanego 
projektu rewitalizacyjnego, planowanego do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu dla działania 8.1.2. RPO 
WP 2014-2020, zlokalizowanych na podobszarze Dworcowa obszaru rewitalizacji. Partnerzy, 
ubiegający się o wspólną realizację projektu będą realizować zadania zgodne z zasadami 
określonymi w dokumentach programowych oraz wytycznych Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz zgodne z głównym 
celem zintegrowanego projektu rewitalizacyjnego, tj. przyczyniać się do kompleksowej 
rewitalizacji podobszaru Dworcowa objętego kryzysem z powodu koncentracji negatywnych 
zjawisk społecznych i skorelowanych z nimi negatywnych zjawisk przestrzennych 
i gospodarczych.  
Nabór partnerów musi odbywać się zgodnie z zasadami określonymi w art. 33 Ustawy  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020. Zintegrowany projekt rewitalizacyjny stanowić 
będzie jedno z przedsięwzięć ujętych w Gminnym Programie Rewitalizacji miasta Chojnice.   
 
 
 
 
 


